
رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری 
فردی خبر داد که با درج آگهی فروش پوشاک 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به 
کلاهبرداری از شهروند شیرازی  نموده بود. 
سرهنگ حشمت سلیمانی، اظهارداشت: 

در پی شکایت فردی مبنی بر  مشاهده 
آگهی فروش پوشاک زیرقیمت بازار از وی 
کلاهبرداری شده است، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ 
سلیمانی ادامه داد: شاکی بیان داشت که در 

یکی از صفحات اینستاگرامی با یک آگهی 
تحت عنوان فروش پوشاک به قیمت کارخانه 
برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با فرد 
تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 80 میلیون ریال وجه 
به عنوان پیش پرداخت از شاکی درخواست 

می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو 
پیام ها و تماس های تلفنی متقاضی نبوده 
است. این مقام سایبری گفت: باتوجه به 
حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات 
فنی صورت گرفته، مشخص شد متهم با ایجاد 
صفحات مختلف با همین موضوع در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می نموده که با اقدامات پلیسی 
متهم مورد شناسایی قرار گرفت و طی 
هماهنگی با دستگاه قضائی، دستگیر شد. 
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در اظهارات 
خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان 
داشت و در ادامه صحبت های خود به این نکته 
اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه 
قیمت پایین و به دلیل طمع ورزی و از روی 
اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه به عنوان 
پیش پرداخت می نمودند. وی خاطرنشان 
کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را 
نخورند و خریدهای اینترنتی خود را از طریق 
سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکی 
یا همان  ای نماد اقدام نمایند. رئیس پلیس 
فتا استان فارس از هموطنان خواست: در 
خصوص خرید از سایت های خریدوفروش 
دقت کافی را داشته باشند و در صورت 
برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از 
طریق وبسایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره 
تلفن 096380 با کارشناسان ما در میان 

بگذارند. 
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از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق سریالی پمپ آب و دینام 
کولرهای محدوده دولت آباد با اقرار به21 
فقره سرقت خبرداد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان بیان داشت: درپی چند فقره سرقت 
دینام کولر و پمپ آب در محدوده دولت آباد 

شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان در 
دستور کار کلانتری 167 دولت آباد قرار 
گرفت. وي با اشاره به اینکه در پالایش 
اطلاعات به دست آمده مشخص شد سرقت ها 
توسط یک سارق انجام شده است، افزود: 
عوامل تیم عملیاتی کلانتری دولت آباد با 

رصدهای میدانی و تحقیقات تخصصی موفق 
به شناسایی هویت و محل حضور سارق شده 
و پس از هماهنگی های قضائی طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر 
و به کلانتری دولت آباد منتقل کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در ادامه اعلام داشت: 

متهم درتحقیقات انجام شده به 21 فقره 
سرقت در محدوده های دولت آباد و شهرری 
اعتراف کرد. سرهنگ جلیلیان ادامه داد: 
متهم در پی جویی های انتظامی اظهارکرد: 
»اموال مسروقه را پس از سرقت از طریق 
سایت های اینترنتی به شهروندان فروختم.« 
وی در پایان خاطرنشان کرد: کشف جزئیات 
پرونده و شناسایی مالباختگان کماکمان 

ادامه دارد. 

سرقت دینام کولر و پمپ آب 

فرمانده انتظامی ماکو گفـت: از 3 هزار متر مربع 
زمین خواری در این شهرستان جلوگیری به عمل 
آمد که ارزش آن 17 میلیاردریال برآوردشده است. 
سرهنگ حسین شهریار اظهارداشت: در راستای 
پیشگیری و مقابله با زمین خواری و تصرف غیرقانونی 
اراضی ملی، طرح مقابله با پدیده زمین خواری در 

دستور کار ماموران انتظامی شهرستان ماکو قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی پس از انجام 
تحقیقات و بازدیدهای میدانی و بررسی اسناد، مدارک 
و استعلامات لازم و همچنین هماهنگی با مرجع 
قضائی؛ نسبت به کشف 3 هزار و 220 متر مربع 
زمین خواری در حاشیه شهرستان اقدام کردند. فرمانده 

انتظامی شهرستان ماکو با اشاره به اینکه در این 
راستا یک متهم دستگیرشد، بیان داشت: برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه، ارزش زمین رفع تصرف شده 
17 میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ شهریار 
در پایان با بیان اینکه حفظ و حراست از بیت المال و 
اراضی ملی از اولویت ها و ماموریت های پلیس است، 
گفت: شهروندان عزیز در صورت مشاهده هرگونه 
زمین خواری ) تصرف اراضی ملی و شهری( موضوع را 

از طریق فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

کشف     زمین خواری     میلیاردی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری زنی که تحت پوشش شرکت 
واردات و صادرات کالا 2۵0 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود؛ خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی 
ارجاع پرونده ای به قرارگاه جلب پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ مبنی بر بازداشت 
یک زن کلاهبردار، شناسایی مخفیگاه 
متهم و بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های اولیه مشخص شد که 
متهم در سال 1398 تحت پوشش شرکت 
صادرات و واردات کالای ساختمانی اقدام 
به تاسیس شرکت خصوصی در شهر 
تهران کرده و ضمن تنظیم قرارداد با 
متقاضیان مبلغ اولیه از طرف قرارداد 
دریافت کرده است و زمانی که مالباختگان 

برای تحویل کالا به شرکت مراجعه 
با تخلیه بودن محل شرکت  می کنند 
مواجه شده اند این مقام پلیسی ادامه داد: 
ماموران انتظامی این پلیس با تحقیقات 
دقیق تر موفق به شناسایی مخفیگاه وی 
در محدوده غرب تهران شدع و به دست 
آوردند متهم به دفعات مختلف مخفیگاه 
خود را تغییر و با اجاره کردن آپارتمان 
مبله یک شبه محل را ترک می کند. 
سرهنگ موقوفه ای به دستگیری متهم 
در یک عملیات پیچیده قبل از تحویل 
محل اجاره خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش کلاهبرداری انجام شده را 2۵0 
میلیارد ریال محاسبه کرده اند. سرهنگ 
موقوفه ای در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت. 

                   کلاهبرداری میلیاردی در پوشش واردات کالا

از دستگیری سارق  مرکزی  استان  انتظامی  فرمانده 
دریچه هاي فاضلاب و گاز با اعتراف به 26فقره سرقت در 
شهرستان محلات خبرداد. سردار حسن مفخمي شهرستاني 
بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت دریچه هاي 
فاضلاب و گاز در شهرستان های محلات، دلیجان و گلپایگان، 
بررسی موضوع به صورت وی  ژه در دستور کار پلیس آگاهی 
شهرستان محلات قرار گرفت. وي خاطرنشان کرد: در روند 
تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس شهرستان محلات، مشخص 
شد که سارق با یکدستگاه خودروی سواری و در یک فرصت 
مناسب اقدام به سرقت دریچه های فاضلاب و گاز می کند. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي افزود: با تحقیقات پلیس، سارق 
شناسایی و در ادامه مشخص شد که در حال حاضر ساکن یکی 
از استان های جنوبی کشور است که بلافاصله پس از هماهنگی و 

اخذ نیابت از دستگاه قضائی، کارآگاهان به استان موردنظر اعزام 
و سرانجام در عملیاتی موفق به دستگیری سارق در مخفیگاهش 
و انتقال او به یگان انتظامی در شهرستان محلات شدند. فرمانده 
انتظامی استان مرکزی با اشاره به اینکه این سارق طي 26 
فقره تعداد200 عدد دریچه فاضلاب و گاز را در شهرستان های 
محلات، دودهک، نراق، دلیجان و گلپایگان به سرقت برده، گفت: 
در دیگر عملیات پلیسی با اخذ نیابت از دستگاه قضائی، مالخر 
اموال مسروقه نیز که ساکن یکی از استان های همجوار بود، 
شناسایی، دستگیر و به یگان انتظامی منتقل و در بازجویی های 
فنی کارآگاهان به خرید اموال سرقتی معترف شد. سردار 
مفخمی شهرستانی در پایان با تاکید بر برنامه ریزی راهبردی 
پلیس مرکزی به منظور مبارزه هدفمند با پدیده نابهنجار سرقت 
در جامعه بیان کرد: متهمان دستگیرشده در این عملیات پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی به دستگاه قضائی معرفی و در نهایت با 
صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. 

دستگیری سارق دریچه هاي فاضلاب

فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیري 
کلاهبردار و کشف 4 فقره کلاهبرداري به ارزش 10 
میلیارد ریال در شهرستان بروجرد خبرداد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: در پي مراجعه شهروندي به پلیس 
آگاهي و اعلام اینکه یک نفر با به کارگیري روش هاي 
متقلبانه مبلغي را از وي کلاهبرداري کرده است، 

موضوع به صورت وی    ژه دردستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته محرز شد فرد 
کلاهبردار قطعه زمینی را به مساحت 1000 مترمربع 
با قولنامه های جعلی به 4 نفر فروخته است. فرمانده 
انتظامی استان، خاطرنشان کرد: ماموران با کارهای 
اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار را در اطراف شهر بروجرد 

شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی لرستان، اظهارداشت: متهم در تحقیقات پلیس 
و مواجهه با دلایل و مستندات به 4 فقره کلاهبرداری 
به مبلغ 10 میلیارد ریال اعتراف و همراه پرونده تحویل 
مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در پایان، گفت: هرگونه 
اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند با برخورد 
جدی پلیس روبه رو خواهد شد و شهروندان درصورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله با مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 تماس حاصل نمایند. 

کلاهبردار   میلیاردی   دستگیر  شد

بازداشت اشرار مسلح 
از  تهران  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 شرور مسلح در فلکه اول محله 
نیروی هوایی، خبر داد. سرهنگ پیام کاویانی 
گفت: طی رصد های اطلاعاتی ماموران پایگاه 
ششم پلیس امنیت عمومی تهران مشخص شد 
که مردجوانی ساکن محله نیروی هوایی به تازگی 
با تهیه سلاح جنگی و همکاری همدستش به 
دفعات مختلف قدرتنمایی کرده و نظم عمومی 
را برهم زده است. وی افزود: مخفیگاه متهمان 
در محدوده فلکه اول نیروی هوایی شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی، اشرارمسلح در عملیاتی 
ضربتی دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران یک قبضه سلاح جنگی 
با 6 فشنگ و یک قبضه سلاح سرد از مخفیگاه 

متهمان کشف شد. 

دستگیری سارقان سیم  برق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری 
2سارق و اعتراف متهمان به 4۵فقره سرقت 
سیم و کابل برق در شهرستان دشتستان 
خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان داشت: 
در پي وقوع سرقت هاي سریالي سیم برق در 
سطح شهرستان دشتستان و ایجاد نارضایتي و 
احساس ناامني و ایراد خسارت به شبکه برق و 
بیت المال، پلیس آگاهی شهرستان موضوع را 
جهت دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
قرار داد. وی افزود: ماموران پلیس با اقدامات 
میدانی، تحقیقات فنی و افزایش گشت های 
انتظامی، 2سارق را که با همکاری یکدیگر 
اقدام به سرقت می کردند و یک نفر مالخر که 
امول سرقتی را خریداری می کرد را شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی بوشهر خاطرنشان 
کرد: 2سارق دستگیرشده در تحقیقات به 
عمل آمده و با شواهد و مدارک ارائه شده از 
سوی ماموران پلیس، به 4۵ فقره سرقت سیم 
و کابل برق با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. 

كشف 160 كیلو تریاک
فرمانده انتظامي رودبارجنوب از کشف 
160 کیلو تریاک در پی اشرافیت دقیق 
پلیس بر دپوی این محموله در یکی از مناطق 
روستایی خبر داد. سرهنگ مجید محمودي، 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان هرمزگان پس از اینکه با انجام اقدامات 
اطلاعاتي متوجه شدند فردی با هویت مشخص 
یک محموله سنگین موادمخدر را با یکدستگاه 
وانت نیسان به حوزه رودبار جنوب رسانده و 
قصد دارد آن را به دیگر نقاط کشور منتقل 
کند که این موضوع به پلیس این شهرستان 
گزارش شد. وی افزود: در ادامه ماموران پلیس 
رودبارجنوب که براساس اشرافیت اطلاعاتی 
خود متوجه شدند متهم موردنظر دارای یک 
منزل در یکی از مناطق روستایی این شهرستان 
است بدون فوت وقت عازم این محل شدند. 
فرمانده انتظامي رودبارجنوب تصریح کرد: 
ماموران طی این عملیات ضربتی و با هماهنگی 
قضائی در بازرسی هوشمندانه از یک تانکر در 
حیاط این منزل 160 کیلو تریاک کشف و در 
این رابطه یک متهم را دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی کردند.

کلاهبرداری با آگهی فروش پوشاک در »اینستاگرام« عامل قتل جوان ۲۴ ساله دستگیر شد
رئیس اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان 
کرمان از کشف عامل قتل جوان 24 ساله در جریان نزاع 
بین چند همسایه در شهرک ایرانمنش این شهر خبر داد. 
سرهنگ حمید قلندری افزود: خبر وقوع یک مورد قتل 
در شهرک ایرانمنش شهر کرمان به پلیس گزارش که 
با حضور ماموران پلیس آگاهی در صحنه مشخص شد 
مردی حدود 24 ساله طی یک نزاع دسته جمعی با ضربه 
چاقو به ناحیه گردنش به قتل رسیده و عامل انجام این 
قتل نیز از محل فرار کرده است. وی ادامه داد: در ادامه 
ماموران با پی جویی های پلیسی، 8 نفر از عاملان دخیل 
در نزاع منجر به این قتل را شناسایی و از آنان بازجویی 
کردند که مشخص شد عامل اصلی قتل در پی نزاع رخ 
داده بین چند تن از همسایگان با واردکردن ضربه چاقو به 
گردن مقتول باعث مرگ این فرد شده و بلافاصله به یکی 
از شهرستان های همجوار فراری شده است. رئیس اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان تصریح کرد: 
در ادامه کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی این فرد که مردی 
40 ساله بود را در حوزه یکی از شهرهای جنوبی استان 
دستگیر کردند که این فرد در روند بازجویی های بعدی به 
انجام قتل طی یک نزاع اعتراف و با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد. 

۸۳ دستگاه ماینر كشف شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در بازرسی از یک 
سوله واقع در شهرک صنعتی بیرجند، 83 دستگاه ماینر 
غیرمجاز به همراه متعلقات و وسایل جانبی را به ارزش 30 
میلیارد ریال کشف کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان اخباری 
را مبنی بر ایجاد مزرعه استخراج رمزارز در یک سوله واقع 
در شهرک صنعتی شهرستان بیرجند دریافت کردند که 
پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با هماهنگی مقام قضائی و با همکاری اداره برق 
از سوله در شهرک صنعتی بازدید که 83 دستگاه ماینر 
غیرمجاز به همراه متعلقات و وسایل جانبی به ارزش 30 
میلیارد ریال کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان اینکه متهم 
به مراجع قضائی معرفی شد، گفت: عزم پلیس در برخورد 
با مفسدان اقتصادی و افرادی که به هر نحو فعالیت های 
اقتصادی غیرقانونی دارند، جدی است و بدون مماشات با 

آنان برخورد می شود. 

توقیف ۸۴ تن روغن نباتی 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف 
84 تن روغن نباتی قاچاق به ارزش 21 میلیارد ریال 
در شهرستان های زاهدان، دشتیاری و چابهار خبر داد. 
سردار احمد طاهری اظهارداشت: ماموران انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان در راستاي جلوگیري از خروج کالاهاي 
اساسی مردم، طرح مبارزه با قاچاق کالا را در محورهای 
مواصلاتی استان به اجرا درآوردند. وی افزود: در این رابطه 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان و شهرستان های 
زاهدان، دشتیاری و چابهار طی عملیات هماهنگ و منسجم 
با استقرار ایست و بازرسی ها و رصد فعالیت متخلفان 
اقتصادی همزمان 4 دستگاه کامیون حامل بار قاچاق و 
فاقد مجوز قانونی را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در بازرسی از قسمت بار 
کامیون های توقیفی 84 تن روغن نباتي قاچاق و فاقد هرگونه 
مدارک قانوني کشف شد. سردار طاهری با اشاره به شناسایی 
4متخلف و معرفی آنها به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: 
کارشناسان ارزش ریالي کالاهای مکشوفه را 21 میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.

كشف ۴6 دستگاه »ماینر«
فرمانده انتظامي شهرستان برخوار از کشف 46 دستگاه 
استخراج ارزدیجیتال قاچاق به ارزش 12 میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ نعمت خلیلي بیان داشت: پس از دریافت 
خبری مبنی بر اینکه در یکی از کارگاه های شهرک صنعتی 
شهرستان برخوار افرادی اقدام به راه اندازی و استفاده 
غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارزدیجیتال می کنند، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی های لازم از محل 
موردنظر بازرسی که 46 دستگاه ماینر قاچاق حین استخراج 
ارزدیجیتال کشف شد. فرمانده انتظامي شهرستان برخوار 
با اشاره به دستگیری 2 نفر در این رابطه و تحویل آنها به 
مراجع قضائی اظهارداشت: ارزش دستگاه های کشف شده 
توسط کارشناسان مربوطه 12 میلیاردریال اعلام شده 
است. سرهنگ خلیلي در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با 
هرگونه اخلال در روند اقتصادي کشور طبق قانون برخورد 
جدي مي کند و از شهروندان می خواهیم درصورت مواجه 
با موارد مشابه، از طریق تماس با سامانه 110 موضوع را 

گزارش کنند. 

توقیف پژو حامل حشیش
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 22۵ کیلو حشیش 
در محور قطرویه- سیرجان خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبی، اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
قطرویه – سیرجان به یکدستگاه خودرو سواری پژوپارس 
مشکوک و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه 
اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و 
گریز، ماموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح اقدام 
به تیراندازی کرده و در نهایت خودرو را توقیف کردند. 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از این 
خودرو، 22۵ کیلو حشیش کشف و در این خصوص یک 
قاچاقچی موادمخدر دستگیر شد. سردار حبیبی تاکیدکرد: 
مبارزه بی امان با قاچاق موادمخدر همواره به عنوان یکی از 
ماموریت های ویژه پلیس در دستور کار فرماندهی انتظامی 

استان فارس قرار دارد. 

 اطلاعیه تعرفه عوارض سال 1۴01 
شهرداری سلفچگان

در اجرای آیین نامه مالی شهرداریها مصوب 1346 ماده 30 و 
بند 16 ماده 71 و ماده 77 قانون تشکیلات شوراهای اسلامی و 
تبصره 1 ماده 50 قانون مالیات بر ارزش افزوده ، تعرفه عوارض 
1401 شهرداری سلفچگان ملاک عمل از مورخ 1401/01/01 که  
در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر سلفچگان در مورخ 
1400/11/10 به تصویب رسیده و طی نامه شمار513 مورخ 
1400/11/10 ابلاغ شده است، مشتمل بر 5 فصل و 39 عنوان 
عوارض، نافذ و به استناد ماده47 و 57 قانون شهرداریها و 
سایر مواد و آئین نامه های اجرایی مرتبط، جهت  اطلاع رسانی 
آگهی و در معرض رویت عموم شهروندان محترم در محل 
تابلوی اعلانات شورای شهر و شهرداری سلفچگان و دیگر 
مراکز عمومی شهر نصب و همچنین در پورتال شهرداری 
سلفچگان به آدرس salafchegan.ir   بارگذاری  و اعلان 

عمومی می گردد.
روابط عمومی شهرداری سلفچگان
شناسه آگهی:1271794


